

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЛП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	СТЗР „Б.С.КЛИК“ Мислопоље бб, Рашка ПИБ: 105607133 МБ:61793585

НАРУЏБЕНИЦА БРОЈ 21

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 23/13/2023 од 25.04.2023. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.38	Кучина 2 кг	Кг	2	1.300,00	2.600,00
2	1.317	Најлон 2.30 м x 1.30 м	Ком	4	200,00	800,00
3	1.189	Редукција 2 1/2" → 2"	Ком	2	162,00	324,00
4	1.189	Муф 2 1/2"	Ком	2	70,00	140,00
5	1.189	Клизна спојка 2"	Ком	1	4.320,00	4.320,00
6	1.189	Чеп 2"	Ком	2	245,00	490,00
7	1.115	Манометар 3/8"	Ком	1	1.250,00	1.250,00
8	1.89	Четка за фарбање 60мм	Ком	2	120,00	240,00
9	1.89	Четка за фарбање 70мм	Ком	2	150,00	300,00
10	1.3	Брусна плоча Ø 115 x 22 x 6 мм	Ком	5	130,00	650,00
11	1.3	Брусно тоцило С 80 200 x 20 x 20 мм	Ком	2	2.880,00	5.760,00
12	1.3	Брусно тоцило А 60 200 x 20 x 20 мм	Ком	2	2.480,00	4.960,00
13	1.89	Електрода за заваривање RØ 2,5 мм	Кг	10	470,00	4.700,00
14	1.13	Најлон 6м x 4м	Ком	1	500,00	500,00
15	1.89	Гума за усисну клапну пумпе CVNRI 7-8 Ø 17 мм	Мет	4	1.500,00	6.000,00

Укупна вредност без ПДВ-а	33.034,00
ПДВ	6.606,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	39.640,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 5 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: 30 дана, вирман

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Бањевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: гаранција произвођача

У Ресавици,
дана 25.04.2023. године



ЗА ЈП.Е.Е.У. РЕСАВИЦА,

Бр.	Код	Опис	Јединица	Кол.	Цена	Вредност
1	1.117	Куповина 2 кг	Кг	2	100,00	200,00
2	1.117	Паплов 2.30 м x 1.30 м	Ком	4	200,00	800,00
3	1.118	Редукција 2 1/2 - 2"	Ком	2	162,00	324,00
4	1.119	Муф 2 1/2"	Ком	2	70,00	140,00
5	1.120	Копачка спирал 2"	Ком	1	4.320,00	4.320,00
6	1.121	Чеп 2"	Ком	2	245,00	490,00
7	1.115	Механичар 3/8"	Ком	1	1.250,00	1.250,00
8	1.89	Четка за фарбање 60cm	Ком	2	120,00	240,00
9	1.89	Четка за фарбање 70cm	Ком	2	150,00	300,00
10	1.3	Брусна плоча Ø 115 x 22 x 6 мм	Ком	5	130,00	650,00
11	1.3	Брусно топило С 80 200 x 20 x 20 мм	Ком	2	1.890,00	3.780,00
12	1.3	Брусно топило А 60 200 x 30 x 20 мм	Ком	2	2.480,00	4.960,00
13	1.89	Електричне за изолације RØ 25 мм	Кг	10	470,00	4.700,00
14	1.11	Паплов 6м x 4м	Ком	1	500,00	500,00
15	1.89	Гуми за усисну машину бр. 1 CVNKI 7-8 - Ø 17 мм	Мет	4	1.800,00	7.200,00